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競技№：   1 女子   50m 障害物スイム タイム決勝

小学3.4年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 22 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    24 東  京 鈴木　杏            K-AQUA              2009/01/01 小学(4年)  1:12.00

  2   147 神奈川 佐藤　愛菜          湯河原LSC           2009/04/13 小学(3年)  1:19.00

  3    53 神奈川 花塚　聖奈          湘南ひらつか        2008/07/12 小学(4年)  1:20.00

  4    19 神奈川 田村　しずく        鎌倉LG              2008/11/04 小学(4年)  1:30.00

  5    49 神奈川 永島　空奈          湘南ひらつか        2009/05/11 小学(3年)  1:30.00

  6    52 神奈川 滝沢　風月輝        湘南ひらつか        2008/11/12 小学(4年)  1:30.00

  7     3 新  潟 山崎　さくら        柏崎LSC             2008/05/09 小学(4年)  1:35.00

  8   106 千  葉 根本　心海          TKS                 2008/08/07 小学(4年)  1:38.00

  9   104 千  葉 栗城　璃子          TKS                 2009/08/13 小学(3年)  1:40.00

 10   107 千  葉 根本　真海          TKS                 2008/08/07 小学(4年)  1:43.00

 11    23 東  京 内田　慈麻          K-AQUA              2009/07/07 小学(3年)  1:50.00

 12     1 新  潟 佐藤　絢羽          柏崎LSC             2010/02/22 小学(3年)  1:55.00

 13    18 神奈川 菊地　夏妃          鎌倉LG              2009/08/11 小学(3年)  1:55.00

 14    14 千  葉 関　葵彩            勝浦LSC             2008/06/16 小学(4年)  2:00.00

 15    51 神奈川 小嶋　文葉          湘南ひらつか        2008/12/03 小学(4年)  2:00.00

 16   115 神奈川 大野　百夏          西浜SLSC            2010/01/30 小学(3年)  2:04.00

 17   105 千  葉 山田　菜月          TKS                 2009/05/17 小学(3年)  2:10.00

 18     2 新  潟 永井　美由紀        柏崎LSC             2008/11/27 小学(4年)  2:20.00

 19   103 千  葉 杉山　冬華          TKS                 2010/02/22 小学(3年)  2:25.00

 20   120 神奈川 角田　舞            西浜SLSC            2009/12/28 小学(3年)  2:40.00

 21   116 神奈川 クレイディア        西浜SLSC            2010/03/19 小学(3年) 10:59.99

 22   123 神奈川 岩本　萌渚          西浜SLSC            2008/12/20 小学(4年) 10:59.99
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競技№：   2 男子   50m 障害物スイム タイム決勝

小学3.4年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 25 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    20 神奈川 ランブルオー        鎌倉LG              2008/11/07 小学(4年)  1:05.00

  2    72 東  京 小松　壮            STSA                2008/12/09 小学(4年)  1:08.00

  3    25 東  京 中川　光            K-AQUA              2008/08/22 小学(4年)  1:16.00

  4    91 千  葉 住吉　蒼玄          館山SLSC            2009/11/11 小学(3年)  1:20.00

  5    50 神奈川 沼野井　敬太        湘南ひらつか        2009/02/08 小学(4年)  1:30.00

  6   122 神奈川 水野　陽祐          西浜SLSC            2009/12/11 小学(3年)  1:30.00

  7   124 神奈川 小川　結生          西浜SLSC            2008/12/04 小学(4年)  1:30.00

  8    94 千  葉 鈴木　大晟          館山SLSC            2009/02/04 小学(4年)  1:35.00

  9    70 東  京 井上　晴真          STSA                2008/05/14 小学(4年)  1:40.00

 10    71 東  京 小川　正哉          STSA                2009/01/02 小学(4年)  1:40.00

 11    92 千  葉 安田　敬翔          館山SLSC            2009/04/22 小学(3年)  1:40.00

 12    41 静  岡 添田　遼太郎        下田LSC             2008/07/22 小学(4年)  1:44.00

 13   126 神奈川 高田　理世          西浜SLSC            2008/04/17 小学(4年)  1:45.00

 14    69 東  京 本澤　優希          STSA                2009/06/23 小学(3年)  1:50.00

 15   125 神奈川 須本　晃太郎        西浜SLSC            2008/09/02 小学(4年)  1:55.00

 16    68 東  京 鈴木　謙之介        STSA                2009/08/06 小学(3年)  2:02.00

 17    48 神奈川 宮田　蒼空          湘南ひらつか        2010/03/29 小学(3年)  2:16.00

 18    13 千  葉 安達　大雄          勝浦LSC             2010/03/11 小学(3年)  2:20.00

 19   118 神奈川 菅野　滉太          西浜SLSC            2009/08/02 小学(3年)  2:20.00

 20   119 神奈川 多賀　海陽          西浜SLSC            2009/04/29 小学(3年)  2:20.00

 21    93 千  葉 山﨑　琉之助        館山SLSC            2009/08/13 小学(3年)  2:21.00

 22   117 神奈川 雲野　樹            西浜SLSC            2009/11/07 小学(3年)  2:30.00

 23   114 神奈川 井上　大地          西浜SLSC            2010/03/07 小学(3年)  2:59.00

 24   148 神奈川 牧野　桜空          湯河原LSC           2009/04/13 小学(3年)  2:59.00

 25   121 神奈川 馬場　光汰          西浜SLSC            2009/11/13 小学(3年) 10:59.99
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競技№：   3 女子   50m 障害物スイム タイム決勝

小学5.6年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 24 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    54 神奈川 伊東　紗弥香        湘南ひらつか        2006/04/18 小学(6年)  1:04.00

  2    43 静  岡 堀内　海愛          下田LSC             2007/05/26 小学(5年)  1:07.00

  3    21 神奈川 ランブルアリ        鎌倉LG              2006/05/02 小学(6年)  1:10.00

  4    27 東  京 田中　杏奈          K-AQUA              2006/10/25 小学(6年)  1:10.00

  5    26 東  京 久保木　葉琉        K-AQUA              2007/05/09 小学(5年)  1:15.00

  6    74 東  京 山本　華澄          STSA                2007/11/03 小学(5年)  1:15.00

  7    17 千  葉 関　裕里            勝浦LSC             2006/12/31 小学(6年)  1:16.00

  8    42 静  岡 飯田　凜音          下田LSC             2007/10/10 小学(5年)  1:16.00

  9    95 千  葉 小川　歩海          館山SLSC            2008/02/26 小学(5年)  1:18.00

 10    56 神奈川 宮田　沙那          湘南ひらつか        2006/05/25 小学(6年)  1:20.00

 11     5 新  潟 生田目　薫乃        柏崎LSC             2007/02/02 小学(6年)  1:25.00

 12    44 静  岡 進士　佳乃          下田LSC             2007/03/21 小学(6年)  1:27.00

 13     4 新  潟 吉田　千柚          柏崎LSC             2007/04/27 小学(5年)  1:35.00

 14    45 静  岡 江渡　梨紗          下田LSC             2006/11/08 小学(6年)  1:35.00

 15    73 東  京 甘利　優衣          STSA                2007/11/29 小学(5年)  1:40.00

 16    75 東  京 伊藤　美咲姫        STSA                2006/06/01 小学(6年)  1:40.00

 17   127 神奈川 峯岸　寿子          西浜SLSC            2008/03/09 小学(5年)  1:40.00

 18   132 神奈川 池田　早陽          西浜SLSC            2006/07/10 小学(6年)  1:45.00

 19   154 神奈川 牧野　夏空          湯河原LSC           2007/08/08 小学(5年)  1:55.00

 20   137 神奈川 水谷　優希          西浜SLSC            2006/04/22 小学(6年)  1:59.00

 21   149 神奈川 山田　更            湯河原LSC           2008/03/12 小学(5年)  2:20.00

 22    98 千  葉 増田　妃莉          館山SLSC            2006/09/18 小学(6年)  2:50.00

 23   151 神奈川 大開　愛            湯河原LSC           2007/09/30 小学(5年)  2:59.00

 24   134 神奈川 岩本　瑠渚          西浜SLSC            2007/01/11 小学(6年) 10:59.99
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競技№：   4 男子   50m 障害物スイム タイム決勝

小学5.6年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1   131 神奈川 浜地　櫂依          西浜SLSC            2008/01/01 小学(5年)  1:05.00

  2    76 東  京 西森　勇太朗        STSA                2006/07/05 小学(6年)  1:10.00

  3    77 東  京 松田　響            STSA                2006/05/01 小学(6年)  1:10.00

  4   152 神奈川 佐藤　朝陽          湯河原LSC           2007/12/08 小学(5年)  1:10.00

  5   133 神奈川 伊藤　仁之助        西浜SLSC            2006/10/23 小学(6年)  1:15.00

  6   135 神奈川 成田　湊            西浜SLSC            2006/07/24 小学(6年)  1:18.00

  7    55 神奈川 小八重　優斗        湘南ひらつか        2006/04/10 小学(6年)  1:21.00

  8   150 神奈川 岩本　禅太郎        湯河原LSC           2007/04/07 小学(5年)  1:25.00

  9   108 千  葉 鈴木　連太朗        TKS                 2008/02/02 小学(5年)  1:30.00

 10   130 神奈川 田邉　拓海          西浜SLSC            2007/05/23 小学(5年)  1:30.00

 11    15 千  葉 安達　太聖          勝浦LSC             2008/03/29 小学(5年)  1:35.00

 12    16 千  葉 ギレットラル        勝浦LSC             2006/12/01 小学(6年)  1:35.00

 13   109 千  葉 大久保　悠翔        TKS                 2007/12/11 小学(5年)  1:35.00

 14   129 神奈川 小鮒　聖斗          西浜SLSC            2007/05/29 小学(5年)  1:40.00

 15    97 千  葉 鈴木　陽琉          館山SLSC            2007/03/06 小学(6年)  1:50.00

 16    96 千  葉 橋本　治斗          館山SLSC            2008/01/09 小学(5年)  2:00.00

 17   136 神奈川 布方　達海          西浜SLSC            2006/11/21 小学(6年)  2:00.00

 18   153 神奈川 平石　日向          湯河原LSC           2007/04/15 小学(5年)  2:00.00

 19   128 神奈川 池戸　真誉          西浜SLSC            2007/05/16 小学(5年)  2:59.00
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競技№： 女子   50m ｼﾞｭﾆｱﾁｭｰﾌﾞﾚｰｽ

小学1.2年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    67 東  京 山本　悠稀          STSA                2010/10/16 小学(2年)  1:38.00

  2    40 静  岡 添田　心陽          下田LSC             2010/09/12 小学(2年)  1:58.00

  3    12 千  葉 安達　奈海          勝浦LSC             2012/01/16 小学(1年)  2:50.00

  4    90 千  葉 増田　樹心          館山SLSC            2011/01/22 小学(2年)  2:59.00

  5    89 千  葉 斎藤　りの          館山SLSC            2011/02/28 小学(2年) 10:59.99
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競技№： 男子   50m ｼﾞｭﾆｱﾁｭｰﾌﾞﾚｰｽ

小学1.2年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    66 東  京 甘利　泰雅          STSA                2010/12/03 小学(2年)  1:40.00

  2   145 静  岡 望月　晴斗          榛原LCまきっ        2010/12/13 小学(2年)  1:45.00

  3   146 神奈川 草柳　海翔          バディ冒険団        2011/10/01 小学(1年)  1:55.00

  4    47 神奈川 浅賀　雅啓          湘南ひらつか        2011/09/27 小学(1年)  2:00.00

  5   113 神奈川 寳槻　潤            西浜SLSC            2012/01/29 小学(1年)  2:30.00
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競技№：  11 女子  100m レｽｷｭｰﾁｭｰﾌﾞﾄｳ タイム決勝

小学3.4年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    24 東  京 鈴木　杏            K-AQUA              2009/01/01 小学(4年)  1:12.00

  2   147 神奈川 佐藤　愛菜          湯河原LSC           2009/04/13 小学(3年)  1:19.00

  3    53 神奈川 花塚　聖奈          湘南ひらつか        2008/07/12 小学(4年)  1:20.00

  4    19 神奈川 田村　しずく        鎌倉LG              2008/11/04 小学(4年)  1:30.00

  5    49 神奈川 永島　空奈          湘南ひらつか        2009/05/11 小学(3年)  1:30.00

  6    52 神奈川 滝沢　風月輝        湘南ひらつか        2008/11/12 小学(4年)  1:30.00

  7     3 新  潟 山崎　さくら        柏崎LSC             2008/05/09 小学(4年)  1:35.00

  8   106 千  葉 根本　心海          TKS                 2008/08/07 小学(4年)  1:38.00

  9   104 千  葉 栗城　璃子          TKS                 2009/08/13 小学(3年)  1:40.00

 10   107 千  葉 根本　真海          TKS                 2008/08/07 小学(4年)  1:43.00

 11    23 東  京 内田　慈麻          K-AQUA              2009/07/07 小学(3年)  1:50.00

 12     1 新  潟 佐藤　絢羽          柏崎LSC             2010/02/22 小学(3年)  1:55.00

 13    18 神奈川 菊地　夏妃          鎌倉LG              2009/08/11 小学(3年)  1:55.00

 14    14 千  葉 関　葵彩            勝浦LSC             2008/06/16 小学(4年)  2:00.00

 15    51 神奈川 小嶋　文葉          湘南ひらつか        2008/12/03 小学(4年)  2:00.00

 16   115 神奈川 大野　百夏          西浜SLSC            2010/01/30 小学(3年)  2:04.00

 17   105 千  葉 山田　菜月          TKS                 2009/05/17 小学(3年)  2:10.00

 18     2 新  潟 永井　美由紀        柏崎LSC             2008/11/27 小学(4年)  2:20.00

 19   123 神奈川 岩本　萌渚          西浜SLSC            2008/12/20 小学(4年) 10:59.99
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競技№：  12 男子  100m レｽｷｭｰﾁｭｰﾌﾞﾄｳ タイム決勝

小学3.4年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 21 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    72 東  京 小松　壮            STSA                2008/12/09 小学(4年)  1:08.00

  2    25 東  京 中川　光            K-AQUA              2008/08/22 小学(4年)  1:16.00

  3    91 千  葉 住吉　蒼玄          館山SLSC            2009/11/11 小学(3年)  1:20.00

  4    50 神奈川 沼野井　敬太        湘南ひらつか        2009/02/08 小学(4年)  1:30.00

  5   122 神奈川 水野　陽祐          西浜SLSC            2009/12/11 小学(3年)  1:30.00

  6   124 神奈川 小川　結生          西浜SLSC            2008/12/04 小学(4年)  1:30.00

  7    94 千  葉 鈴木　大晟          館山SLSC            2009/02/04 小学(4年)  1:35.00

  8    71 東  京 小川　正哉          STSA                2009/01/02 小学(4年)  1:40.00

  9    92 千  葉 安田　敬翔          館山SLSC            2009/04/22 小学(3年)  1:40.00

 10    41 静  岡 添田　遼太郎        下田LSC             2008/07/22 小学(4年)  1:44.00

 11   126 神奈川 高田　理世          西浜SLSC            2008/04/17 小学(4年)  1:45.00

 12    69 東  京 本澤　優希          STSA                2009/06/23 小学(3年)  1:50.00

 13   125 神奈川 須本　晃太郎        西浜SLSC            2008/09/02 小学(4年)  1:55.00

 14    68 東  京 鈴木　謙之介        STSA                2009/08/06 小学(3年)  2:02.00

 15    13 千  葉 安達　大雄          勝浦LSC             2010/03/11 小学(3年)  2:20.00

 16   118 神奈川 菅野　滉太          西浜SLSC            2009/08/02 小学(3年)  2:20.00

 17   119 神奈川 多賀　海陽          西浜SLSC            2009/04/29 小学(3年)  2:20.00

 18    93 千  葉 山﨑　琉之助        館山SLSC            2009/08/13 小学(3年)  2:21.00

 19   117 神奈川 雲野　樹            西浜SLSC            2009/11/07 小学(3年)  2:30.00

 20   114 神奈川 井上　大地          西浜SLSC            2010/03/07 小学(3年)  2:59.00

 21   148 神奈川 牧野　桜空          湯河原LSC           2009/04/13 小学(3年)  2:59.00
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競技№：  13 女子  100m レｽｷｭｰﾁｭｰﾌﾞﾄｳ タイム決勝

小学5.6年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 21 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1    54 神奈川 伊東　紗弥香        湘南ひらつか        2006/04/18 小学(6年)  1:04.00

  2    43 静  岡 堀内　海愛          下田LSC             2007/05/26 小学(5年)  1:07.00

  3    27 東  京 田中　杏奈          K-AQUA              2006/10/25 小学(6年)  1:10.00

  4    26 東  京 久保木　葉琉        K-AQUA              2007/05/09 小学(5年)  1:15.00

  5    74 東  京 山本　華澄          STSA                2007/11/03 小学(5年)  1:15.00

  6    17 千  葉 関　裕里            勝浦LSC             2006/12/31 小学(6年)  1:16.00

  7    42 静  岡 飯田　凜音          下田LSC             2007/10/10 小学(5年)  1:16.00

  8    95 千  葉 小川　歩海          館山SLSC            2008/02/26 小学(5年)  1:18.00

  9    56 神奈川 宮田　沙那          湘南ひらつか        2006/05/25 小学(6年)  1:20.00

 10     5 新  潟 生田目　薫乃        柏崎LSC             2007/02/02 小学(6年)  1:25.00

 11    44 静  岡 進士　佳乃          下田LSC             2007/03/21 小学(6年)  1:27.00

 12     4 新  潟 吉田　千柚          柏崎LSC             2007/04/27 小学(5年)  1:35.00

 13    45 静  岡 江渡　梨紗          下田LSC             2006/11/08 小学(6年)  1:35.00

 14    73 東  京 甘利　優衣          STSA                2007/11/29 小学(5年)  1:40.00

 15    75 東  京 伊藤　美咲姫        STSA                2006/06/01 小学(6年)  1:40.00

 16   132 神奈川 池田　早陽          西浜SLSC            2006/07/10 小学(6年)  1:45.00

 17   154 神奈川 牧野　夏空          湯河原LSC           2007/08/08 小学(5年)  1:55.00

 18   137 神奈川 水谷　優希          西浜SLSC            2006/04/22 小学(6年)  1:59.00

 19   149 神奈川 山田　更            湯河原LSC           2008/03/12 小学(5年)  2:20.00

 20   151 神奈川 大開　愛            湯河原LSC           2007/09/30 小学(5年)  2:59.00

 21   134 神奈川 岩本　瑠渚          西浜SLSC            2007/01/11 小学(6年) 10:59.99
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競技№：  14 男子  100m レｽｷｭｰﾁｭｰﾌﾞﾄｳ タイム決勝

小学5.6年生
ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2019/01/20 18:26:23 SEIKO Swimming Results System

  1   131 神奈川 浜地　櫂依          西浜SLSC            2008/01/01 小学(5年)  1:05.00

  2    76 東  京 西森　勇太朗        STSA                2006/07/05 小学(6年)  1:10.00

  3    77 東  京 松田　響            STSA                2006/05/01 小学(6年)  1:10.00

  4   152 神奈川 佐藤　朝陽          湯河原LSC           2007/12/08 小学(5年)  1:10.00

  5   133 神奈川 伊藤　仁之助        西浜SLSC            2006/10/23 小学(6年)  1:15.00

  6   135 神奈川 成田　湊            西浜SLSC            2006/07/24 小学(6年)  1:18.00

  7    55 神奈川 小八重　優斗        湘南ひらつか        2006/04/10 小学(6年)  1:21.00

  8   150 神奈川 岩本　禅太郎        湯河原LSC           2007/04/07 小学(5年)  1:25.00

  9   108 千  葉 鈴木　連太朗        TKS                 2008/02/02 小学(5年)  1:30.00

 10   130 神奈川 田邉　拓海          西浜SLSC            2007/05/23 小学(5年)  1:30.00

 11    15 千  葉 安達　太聖          勝浦LSC             2008/03/29 小学(5年)  1:35.00

 12    16 千  葉 ギレットラル        勝浦LSC             2006/12/01 小学(6年)  1:35.00

 13   109 千  葉 大久保　悠翔        TKS                 2007/12/11 小学(5年)  1:35.00

 14   129 神奈川 小鮒　聖斗          西浜SLSC            2007/05/29 小学(5年)  1:40.00

 15    97 千  葉 鈴木　陽琉          館山SLSC            2007/03/06 小学(6年)  1:50.00

 16    96 千  葉 橋本　治斗          館山SLSC            2008/01/09 小学(5年)  2:00.00

 17   136 神奈川 布方　達海          西浜SLSC            2006/11/21 小学(6年)  2:00.00

 18   153 神奈川 平石　日向          湯河原LSC           2007/04/15 小学(5年)  2:00.00

 19   128 神奈川 池戸　真誉          西浜SLSC            2007/05/16 小学(5年)  2:59.00


